Délégation du droit de préemption à la ville de Saint-Juéry - bien cadastré
AR0243 - DA 81257 21 A0009 – propriétaires les consorts BONNAND et LETELLIER -
situés route Vieille de Montplaisir sur la commune de Saint-Juéry, d’une surface de
853 m², pour un prix de cent vingt cinq mille euros (125 000,00 €)

Décision de la présidente N° 0333 du 23 février 2021
Pilote : Affaires juridiques
Objet : Décision de non préemption du bien situé 15 rue de la Caussade – Lots 3, 4, 5
et 6 81000 Albi et cadastré AR0137, propriété de la SAS MPH.

Décision de la présidente N° 0334 du 1er mars 2021